行权条件已达成，激励对象可以行权。（公告编号：临 2020-096）

14、2021 年 5 月 26 日， 公司第五届董事会第 65 次会和第五届监事会第 25 次会审议通过
了《关于调整股票期权行权价格和限制性股票回购价格的议案》。 根据 2020 年末期利润分配方
案，自 2021 年 6 月 8 日起，公司第二期股票期权激励计划首次授予期权和预留期权行权价格
相应调整为 19.22 元 / 股和 9.95 元 / 股。（公告编号：临 2021-034）

15、2021 年 9 月 13 日， 公司第五届董事会第 70 次会和第五届监事会第 27 次会审议通过
了《关于调整股票期权行权价格和限制性股票回购价格的议案》。 根据 2021 年中期利润分配方
案，自 2021 年 9 月 22 日起，公司第二期股票期权激励计划首次授予期权和预留期权行权价格
相应调整为 19.17 元 / 股和 9.90 元 / 股。（公告编号：临 2021-066）

（二）第二期股权激励计划预留期权第 1 个行权期行权的基本情况
1、激励对象行权情况

姓名 第 1 个行 权 期 可 行
权数量（股 ）

2021 年 9 月 行 权
数量 （股）

截至 2021 年 9 月 30 日
累计行权总量 （股）

累计行权数量占第 1 个行权
期可行权总量的比重

其他激励对象 17,848,850 1,380,497 16,928,147 94.84%

注明：由于自主行权方式，行权所得股票需在行权日（T 日）后的第二个交易日（T+2）上市
交易， 以上行权数据为截至 2021 年 9 月 30 日收盘后已在中国证券登记结算有限公司上海分
公司登记的数据。

2、行权股票来源
公司向激励对象定向增发的 A 股普通股。
3、行权人数
第 1 个行权期可行权人数为 391 人，截至 2021 年 9 月 30 日，共有 374 人参与行权。
4、行权价格：9 月 1 日 -9 月 21 日行权价格为 9.95 元 / 股，因中期利润分配，9 月 22 日至

9 月 30 日行权价格为 9.9 元 / 股。
（三）股权激励计划行权所得股票的上市流通安排
股票期权激励计划行权所得股票可于行权日（T）后的第二个交易日（T+2）日上市交易。
（四）行权股份登记及募集资金使用情况
截至 2021 年 9 月 30 日，通过自主行权方式，第二期股票期权激励计划预留期权第 1 个行

权期内已在中国证券登记结算有限公司上海分公司过户登记股份为 16,928,147 股， 并累计收
到募集资金 170,193,159 元。 具体数额请以会计师事务所审计为准。

（五）行权导致的股本变化情况
单位：股

股份类别 变动前
（截至 2021 年 8 月 31 日） 行权增发 变动后

（截至 2021 年 9 月 30 日）

有限售条件流通股 102,101,330 0 102,101,330
无限售条件流通股 （A 股） 7,154,874,133 1,380,497 7,156,254,630
无限售条件流通股 （H 股） 3,098,620,305 0 3,098,620,305
总股本 10,355,595,768 1,380,497 10,356,976,265

三、可转债转股及行权导致公司股本变化情况
截至 2021 年 9 月 30 日，因可转债转股及股票期权行权导致股本变化如下：
单位：股

股份类别
变动前
（ 截 至 2021 年 8 月
31 日）

本月变动数 变动后
（截至 2021 年 9 月
30 日）可转债转股 股票期权行权增发

有限售条件流通股 102,101,330 0 0 102,101,330
无限售条件流通股 （A 股） 7,154,874,133 24,359 1,380,497 7,156,278,989
无限售条件流通股 （H 股） 3,098,620,305 0 0 3,098,620,305
总计 10,355,595,768 1,404,856 10,357,000,624

四、其他
咨询部门：董事会办公室
咨询电话：020-83151139
传真：020-83150319
特此公告。

广州汽车集团股份有限公司
董事会

2021 年 10 月 12 日

制作 闫 亮
电话：010-83251716 Ｅ－ｍａｉｌ押zqrb9@zqrb.sina.netDISCLOSURE信息披露AA44 2021 年 10 月 13 日 星期三

杭州凯尔达焊接机器人股份有限公司
首次公开发行股票并在科创板上市
网上发行申购情况及中签率公告

保荐机构（主承销商）：申万宏源证券承销保荐有限责任公司
特别提示

杭州凯尔达焊接机器人股份有限公司（以下简称 “发行人”）首次公开发行人民币普通股 （A股 ）并在
科创板上市（以下简称“本次发行”）的申请已于2021年7月5日经上海证券交易所（以下简称“上交所”）科
创板股票上市委员会委员审议通过，并于2021年9月7日经中国证券监督管理委员会同意注册（证监许可
〔2021〕2943号）。

本次发行采用向战略投资者定向配售 （以下简称 “战略配售 ”）、网下向符合条件的投资者询价配售
（以下简称“网下发行”）和网上向持有上海市场非限售A股股份和非限售存托凭证市值的社会公众投资
者定价发行（以下简称“网上发行”）相结合的方式进行。

发行人与保荐机构（主承销商）申万宏源证券承销保荐有限责任公司（以下简称 “保荐机构（主承销